
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Odbor výstavby a územního rozvoje

 

 

Sokolovská 14/324. 180 49 Praha 9 - Vysočany

Telefon: 83891124. 8389318692: fax: 83890120

E-mail: vyspo©p9.mcpnct.c1

Č.j. OVÚR 21.799/03/Rj v Praze dne: 7. s. 2003

Vyřizuje/linka: Ing.Rejentová/213

S d č 1 e n í

k ohlášení instalace informačního a reklamního zařízení

Dne 16. 7. 2003 byla Městské části Praha 9, Úřadu městské

části, odboru výstavby a územního rozvoje jako příslušnému

stavebnímu úřadu dle ust.§ 117 odst.l písm.c) stavebního zákona

a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává

Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, doručena

žádost TSK hl.m. Prahy, Štefánikova 23, Praha 5, zastoupené

IDS, a.s., Na Moráni 3, Praha 2, o souhlas k instalaci:

SO 1131 Reklamní tabule JCD - oboustranně, prosvětlené, nere—

flexní, nepohyblivé reklamní vitríny v Praze 9, k.ú. Vysočany a

Libeň kolmo k ose komunikace Českomoravská, typu:

CLB o rozměru 3900 x 2890mm x 500mm se spodní hranou vitríny

2500mm nad terénem -

1ks na pozemku č.parc. 508 v k.ú. Vysočany cca 13m za

sloupem VO č. 921020 ve směru do centra,

1ks na pozemku č.parc. 3990/1 a 3343/6 v k.ú. Libeň cca

5,5m před sloupem VO č. 920988 ve směru do centra,

 
Hamburg o rozměrech 1272 x 1828mm x 190mm se spodní hranou

vitrínny 705mm nad terénem -

v k.ú. Vysočany ve směru z centra:

1ks na pozemku č.parc. 560 cca 14,2m před sloupem VO č.

921035,

1ks na pozemku č.parc. 561/2 cca 14,2m před sloupem VO č.

921031,

v k.ú. Libeň ve směru do centra:

1ks na pozemku č.parc. 3343/58 cca 7,2m za sloupem VO (
)
(

921010,

1ks na pozemku č.parc. 3343/38 cca 2,3m před sloupem VO č.

921000,

1ks na pozemku č.parc. 3343/8 cca 14,9m před sloupem VO č.

920996,

1ks na pozemku č.parc. 3990/1 a 3343/10 cca 11,8m za

sloupem VO č. 920992,

1ks na pozemku č.parc. 3990/1 cca 1,3m před sloupem VO

920978,

1ks na pozemku č.parc. 3990/1 cca 8,2m za sloupem VO

920972,

(
)
(

n
a
.



 

ve směru z centra:

1ks na pozemku č.parc. 3924 cca 3,6m za sloupem VO č.

921084.

Stavební úřad Vám, ve smyslu 5 71 zákona č. 50/1976 Sb„

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdější právní

úpravy, 5 d ě l u j e, že na základě souhlasu Policie ČR, DOP

MHMP, OŽP MHMP, OŽPD ÚMČ Praha 9 & vlastníků nemovitosti, proti

instalaci výše uvedeného reklamního zařízení ohlášeného ve Vašem

podání ze dne 16. 7. 2003,

n e m á n & m i t e k.

Přípojky elektro budou stavebním úřadem řešeny v samo—

statném řízení.

Stavba bude dle Vašeho sdělení prováděna dodavatelsky

odbornou stavební firmou.

Toto sdělení nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření,

souhlas, posouzení, popř. jiné opatření dotčeného orgánu státní

správy vyžadované zvláštním předpisem (zábor veřejného

prostranství a pod.).

 

Příloha: ověřená dokumentace

Doručuje se:

navrhovatel:

— TSK hl.m. Prahy zast. Inženýring dopravních staveb, a s.,

Na Moráni 3, Praha 2

vlastník nemovitosti:

— Hl.m. Praha zast. OSM MHMP, Marianske nám 2, Praha 1

A BAYTON SLUŽBY a s., Slévačská 1, Praha 9

— SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9

- QUONEX REAL a.s., Solidarity 1131, Praha 10

Na vědomí:

- spisy

» ref.

- OŽPD ÚMČ Praha 9, Sokolovská 234/14, Praha 9

- Odbor dopravy MHMP, Řásnovka 8, Praha 1


